OFÍCIO VEREADOR n° 188/2013
São Roque, 17 de janeiro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Presidente.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, visando a instalação de bicicletário no estacionamento frontal da Câmara Municipal de São Roque.
Justifico o presente pedido uma vez que a iniciativa poderá incentivar o uso de bicicleta como veículo de locomoção para os servidores e munícipes que até aqui se dirigem, visto que se trata de um meio de transporte não poluente e saudável, além de estimular a prática do esporte.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/01/2013 - 09:51:29 00425/2013